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Förslag fördelning av bidrag till studieförbunden

1. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till
beslut
Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidschefen ges i uppdrag att göra fördelningen av
verksamhetsbidraget enligt rådande delegationsordning och av
kommunfullmäktige beslutade fördelningsprincip samt inom Kultur-
och fritidsnämndens beslutade budget. Den slutgiltiga fördelningen
redovisas sedan vid Kultur- och fritidsnämndens sammanträde den
20 maj.

2. Sammanfattning
Ett tjänstemannaförslag till fördelning av bidrag till studieförbunden
2026 har tagits fram. Bidraget har en avsatt budget enligt Kultur- och
fritidsnämndens beslut.

Bidraget till studieförbunden har ett fastställt bidragsbelopp i
budgeten. Tjänstemännen har träffat studieförbunden på olika sätt
för dialog.

3. Ärendet
Studieförbunden ansöker årligen om bidrag den 1 mars.
Tjänstemännen träffar studieförbunden för dialog och därefter görs
ett förslag till fördelning av bidragen. För att göra en bedömning av
bidragen görs en sammanställning av studieförbundets verksamhet
och inriktning. Dokumentation görs vid mötena och sparas i
Exceldokument.

Kultur- och fritidsförvaltningen Kultur- och fritidsnämnden
Magnus Lagerström
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http://www.oxelosund.se
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Det föreslagna beloppet finns med i Kultur- och fritidsnämndens antagna
budget för 2026.

Det totala bidraget för studieförbunden är 200 000 kr. Enligt riktlinjerna
fördelar LBF Sörmland och Oxelösunds kommun 50 % vardera av det totala
beloppet.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse Kfn – Förslag fördelning av bidrag till studieförbunden
(detta dokument)
Förslag till fördelning av bidrag till studieförbunden 2026
Riktlinjer för Oxelösunds kommun gällande bidrag till studieförbunden 2022-
11-09
Sammanställning av information angående bidrag till studieförbunden
LBF Sörmland fördelning av bidrag
Följebrev föredelning studieförbunden Oxelösund 2026

Anders Magnusson Magnus Lagerström
Förvaltningschef Kultursamordnare

Beslut till:
Kultur- och fritidschef (för åtgärd)
Kultursamordnare (för kännedom)
Fritidsansvarig (för kännedom)

mailto:kommun@oxelosund.se
http://www.oxelosund.se


Oxelösunds kommun
Kultur och fritid

Stöd till studieförbund

Studieförbund Utbetalt 2025 Förslag 2026
ABF  42 410 41 909
NBV 7 000 7 000
Sensus 38 176 37 852
Studiefrämjandet 64 260 63 401
Studieförbundet Bilda  5 000 6 911
Studieförbundet Vuxenskolan 43 154 42 927

Summa 200 000 200 000

Studieförbund Oxelösunds kommun 2025 LBF Sörmland 2025 Totalt 2025 Oxelösunds kommun 2026 LBF Sörmland 2026 Totalt 2026
ABF  29 999 12 411 42 410 24 000 17 909 41 909
NBV 7 000 0 7 000 7 000 0 7 000
Sensus 4 000 34 176 38 176 13 000 24 852 37 852
Studiefrämjandet 41 000 23 260 64 260 35 000 28 401 63 401
Studieförbundet Bilda  5 000 0 5 000 1 000 5 911 6 911
Studieförbundet Vuxenskolan 13 000 30 154 43 154 20 000 22 927 42 927

Summa 99 999 100 001 200 000 100 000 100 000 200 000



Studieförbund ABF NBV Sensus SFR BILDA SFV
LBF Sörmlands fördelning 17 909 kr 0 kr 24 852 kr 28 401 kr 5 911 kr 22 927 kr 100 000 kr
Frågor Arbetarnas bildningsförbund Nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet Sensus studieförbund Studiefrämjandet Mälardalen Studieförbundet Bilda Studieförbundet Vuxenskolan

Samarbetsföreningar i
Oxelösund 2025

Pro, SKPF, Hyresgästföreningen, politiska,
fackliga föreningar, föreningar från
handikapprörelsen med flera. Musikgrupper. Junis. Oxelösunds kommun. Svenska Kyrkan och Stiftsgården

Oxelösunds Brukshundsklubb,
Naturskyddsföreningen, Oxelökören med
flera.

Häggenkyrkan som de har
samverkansavtal med. Men samarbetar
även med Rädda Barnen, Röda korset och
ukrainska föreningar. 

SPF, Hembygdsföreningen,
Demensföreningen, Centerpartiet,
Eritreanska föreningen för demokrati och
integration i Nyköping och Oxelösund

Egen verksamhet i
Oxelösund föregående år

Seniora verksamheter. Utbildningar/cirklar
om dator, digitala och mobila hjälpmedel.
Med målet att täppa till det digitala glappet. 

Ingen.
Den mesta av deras verksamhet har de
tillsammans med andra aktörer, Svenska
kyrkan och Stiftsgården.

Älskade barn, studiecirklar som de har haft
på Koordinaten där föräldrar kan prata om
barn och ungdomar för att stötta varandra i
vardagliga problem och utmaningar.  

Arbetar med integrationen och stöttning av
människor som har kommit till Sverige.   Ingen.

Verksamhet i Oxelösund
med samarbetsföreningar
föregående år

Studiecirklar tillsammans med till exempel
PRO, SKPF, handikapprörelsen,
Vänsterpartiet och Socialdemokraterna. De
samarbetar även med 5 st musikgrupper
som repar i Oxelösund. Kulturcaféer med
Vänsterpartiet. Cirklar i att motverka ofrivillig
ensamhet. Med PRO har det varit lite svajigt
efter personer har slutat i PRO. Men har
hopp att få igång det samarbetet på samma
sätt igen. 

Med Junis genom deras ordinarie verksamhet
men även ledarutbildning och HLR-utbildning.
Kulturprogram/familjedag tillsammans med
Junis på Jogersö. Stöttning av föreningar
med styrelseutbildningar mm. Hade under
höstlovet en spökvandring på Koordinaten i
samarbete med Fritidsgården och
barnteamet. Var med och arrangerade
invigningen av den konsttunnel som målades
under sommaren 2025. Förutom invigningen
så gjordes det en konsttunneltur med Lions-
tåget till de övriga tunnlarna som har målats
sedan 2021.

Cirklar kring hållbarhet och klimat. Arbetar med
finska delen av Oxelösunds församling,
körverksamhet och bokcirklar.
Handarbetsgrupper, målargrupper och
fotogrupper. Samtalsgrupper och
musikgrupper och utbildningar och utbildar
ledare. Konfirmation. Konserter och andra kör
och kulturverksamheter tillsammans med
Svenska Kyrkan. Samarbetar även med
Stiftsgården.

Flera olika musikband som repar i
Oxelösund i form av cirklar. Kurser/cirklar
med Brukshundsklubben. Samarbetat med
Oxelökören och deras verksamhet med rep
i D-salen och deras evenemang under året. 

Började hösten 2024 samarbeta med
Häggenkyrkan med olika studiecirklar till
exempel bibelgrupper och samtalsgrupper.
De har även barnverksamhet, kurser i
svenska för invandrare, inkludering av nya
svenskar, digital inkludering, trafikkunskap
och musikprogram.  

Studiecirklar, litteraturcirklar,
kulturvandringar, datakunskap, cirklar för att
lära sig påverka samhället, teater, musik,
akvarell mm. Demensföreningen,
studiecirklar för par (en sjuk och en
anhörig), föreläsningar. Styrelseutbildningar
och föreningsutveckling. De samarbetar
med Båtlaget, Hembygdsföreningen med
flera, som stöds av Leader Sörmland.
Dansuppvisning, SSAB Oxelösund ställer
om, Säkerhetsläget i politiken, En
fotbollsdomares vardag, SPFs Filmklubb.

Egen verksamhet i
Oxelösund kommande år

Samma som tidigare år. Kultur och
musikverksamheter. Musikgrupper som
cirklar. Verksamheten har ökat i Oxelösund.
Valåret kommer prägla 2026 med
demokratisatsning och valskolor. 

Fortsätter som tidigare. De hittade inte en
lämplig period att ställa ut narkotikautställning
på Koordinaten under 2025 men till 2026 ska
de göra det och kanske i samband med
föreläsning och familjecafé. Fyrsafari.   

Fortsätter som tidigare. 

Samma verksamhet som under 2025.
Hoppas kunna starta upp utveckla Älskade
barn och verksamheten kring det. Ge
samtliga cirkelledare en grundläggande
utbildning i folkbildningens pedagogik och
villkor. Erbjuda allmänna och
ämnesspecifika utbildningar för
föreningsstyrelser och cirkelledare. Vi
pratade om att få till en styrelseutbildning
och i föreningskunskap för alla föreningar i
Oxelösunds kommun.

Fortsätter som tidigare. Planerar för
projektet Familjekompis där svenska
familjer träffar invandrade familjer för att
lära känna varandra och för att öka
förståelsen för varandra. Planen var att
Familjekompis skulle starta 2025 men
eftersom de inte fick projektmedel beviljat
så fick de backa men nu till 2026 har de fått
det finansierat av EU-medel. Kommer
anordna egen cirkelledarutbildning. 

De har försökt att få kontakt  med Vård och
omsorgsförvaltningen för att få gång
studiecirklar med funktionsnedsatta och
hoppas få till det för 2026.

Verksamhet i Oxelösund
med samarbetsföreningarna
kommande år

Samma som tidigare år.
Föreningsutbildningar. Tillsammans med
Hyresgästföreningen vill de få igång
beredskapskursen igen. Kulturcaféer med
Vänsterpartiet. Planerar att fortsätta
projektet med ofrivillig ensamhet. De vill
stärka föreningarna inför framtiden som i
förlängningen stärker ABF. Få igång
samarbetet med PRO igen. IT-kurser för
äldre. Ska skapa ett musiknätverk mellan
band och arrangörer. 

Junis, på samma sätt som under 2025. De
ska titta på möjligheten att tillsammans med
kommunen att arrangera föredrag/utbildning i
föreningsutveckling. Alternativt
"föreningshjälp" på Koordinaten under en eller
flera dagar. Tillsammans med Leader
Sörmlandskusten så ger de arrangörshjälp till
arrangörerna av Femöredagen 2026. De har
tagit upp samarbetet med Dans Oxelösund
Nyköping igen som ett stöd i deras
verksamhet.  

Fortsätter som tidigare med sin verksamhet.
Man vill även försöka bredda sin verksamhet
och hitta andra aktörer att samarbeta med.
Studiecirklar kring hållbarhet, lappa och laga.
Kommer göra en ordentlig nystart kring
samarbetet med Stiftsgården och
samordningen. Mycket fokus kring utbildningar
under 2026 för förtroendevalda. Utbildning
kring kyrkliga inventarier. 

Möjliggöra och stötta studiecirklar där
deltagarna kan fördjupa sig inom musik i
grupp, samt kulturevenemang där lokala
musikgrupper får uppträda. Stötta lokala
föreningar och möjliggöra studiecirklar och
bildande evenemang där deltagarna kan
utvecklas inom djur och friluftsliv,
exempelvis i form hundkurser, guidade
vandringar, och fågelskådningar. Möjliggöra
och stötta studiecirklar och
kulturevenemang där deltagarna kan
fördjupa sig inom körsång i grupp.
Möjliggöra och samordna aktiviteter särskilt
riktade till utlandsfödda. De ser gärna att fler
föreningar söker sig till dem. 

På samma sätt som 2025. Verksamheten
med Häggenkyrkan pågår varje vecka och
är öppen för alla. Samarbeta med
kommunen och SFI. De planerar att starta
grupper som ska stärka delaktighet och
jobbansökningar för asylsökanden. De vill
starta grupper för ensamma kvinnor för att
motarbeta ensamhet och psykisk ohälsa.

Samma som föregående samt detta: Hemb
ygdsföreningen startat många båtrenoverin
gsgrupper för att bevara olika typer av båtar
Tändkulemotorer, sy segel osv 
Guidade vandringar med historia  
Kulturträdgårdar – Mästerlotsen (Hbf) och T
rädgårdsföreningen

Utmaningar framöver

Söka andra medel så som projektmedel
efter det minskade statsbidraget och även
lägre bidrag från regionen. Det är fortsatt
utmaningar med det längre statliga bidraget
och vad som händer efter valet. Man har
gått igenom en omorganisation där man nu
är en större enhet i Sörmland.
Verksamheten är viktig och är det man har
prioriterat under åren med stegvis minskat
statligt stöd. 

De har genomgått en omorganisation efter att
statsbidraget har blivit mindre. Verksamheten
är viktigast. Kostnader för lokaler och
personal är de kostnader som man framför
allt har dragit ner på. De har till exempel flyttat
till andra lokaler som har lägre hyra.
Omorganisation på riksnivå vilket innebär att
NBV Öst blir en större organisation.

Det minskade statsbidraget och vad det får för
konsekvenser på verksamheten. Man har gjort
resan för att minska på kostnader för lokaler
och personal i regionen. Verksamheten är
viktigast och det är där resurserna ska läggas.
Sensus är uppe i en omorganisation där hela
Sensus blir en juridisk enhet. Det ska inte
betyda att det dras ner på verksamheten.
Finns en oro om vad som händer efter valet. 

De har gjort en omorganisation där
Studiefrämjandet nu är en större
organisation. De har nu större möjligheter
att plocka kompetens från andra regioner
vilket skapar en större bredd. De känner sig
väl förberedda inför det fortsatta minskade
statsbidraget. Fokus ligger på att arbeta
med verksamheten. Men oro finns om vad
som händer efter valet efter tre år med
sänkta statsbidrag. 

Det minskade statsbidraget gör att de har
knappa resurser. Söker andra resurser och
andra projektmedel. Att jobba i projekt har
varit räddningen för dem.

De tror att 2026 blir tufft på grund av det
minskade statsbidraget. De har redan
innan minskningen av statsbidraget flyttat
till lokaler med lägre hyra. Förhoppningsvis
ska det räcka. Verksamheten är viktigast. 



Tendenser på ökning eller
minskning av deltagare i er
verksamhet och i de
föreningar som ni
samarbetar med eller andra
förändringar

Det finns en framåtanda med nya saker
som händer i Oxelösund. Fler studiecirklar
och fler unika deltagare. Mycket tack vare
musikbanden och deras rep. Studiecirklarna
är det viktiga och grunden i verksamheten.

De har under 2025 vuxit i Oxelösund.

Deras verksamhet är stabil just nu. Antalet
deltagare i deras verksamhet är generellt på
samma nivå som tidigare år. Det minskade
statsbidraget gör att de har behövt minska i
antalet personal. 

Ökat i Oxelösund genom att de har mer
verksamhet med Brukshundsklubben och
med Oxelökören. De har även fler deltagare
i program och cirklar. 

Deltagarna är få och äldre. Väldigt få
barnfamiljer. De vill så klart få yngre
deltagare. Det finns en framåtanda sedan
Bilda gick in och började samarbeta med
Häggenkyrkan.

I stort samma nivå och samma antal
deltagare. Ser en liten ökning.

Studieförbundets ekonomi

Ok. Men det är tuffare tider på grund av
neddragningen av Statsbidraget och
bidragen från regionen. De söker
projektmedel för att få ökade inkomster. De
försöker hyra ut sina lokaler för att få fler
intäkter. Bantat ner sin administration. 

OK Ok. Men minskade statsbidrag och bidrag från
regionen. 

Det är stabilt efter att de har gjort
omorganisationen och sett att de medel
som de har går framförallt till verksamheten.
Men det är fortfarande ansträngt. De har
även fått mindre bidrag från regionen. 

Tufft med knappa resurser genom minskat
statsbidrag. Projektmedel har varit
räddningen. 

Tufft ganska länge men ser en ljusning.
Fått extra tilldelning från deras riksförbund.
Söker och får projektmedel. Förhoppningen
är att statsbidraget ska vara på samma
nivå efter valet. 

Antal Studietimmar 2022 137 0 773 436 0 481

Antal unika deltagare 2022 48 0 900 90 0 226

Antal Studietimmar 2023 311 0 456 570 0 539 0 kr

Antal unika deltagare 2023 64 0 1233 177 0 264 100 000 kr

Antal Studietimmar 2024 213 3 466 721 28 410 100 000 kr

Antal unika deltagare 2024 71 17 504 222 19 181

Antal unika deltagare 2025

Föreslagen fördelning från
Oxelösunds kommun:

Kommentar:

Totalt bidrag 17 909 kr 0 kr 24 852 kr 28 401 kr 5 911 kr 22 927 kr



Kommunalt anslag till studieförbund  2026
Kommun: OXELÖSUND

År: 2026
Anslag: - 100 000 kr-      

Summa anslag Utbetalningskonto

Arbetarnas bildningsförbund - 17 909 kr-        PG 431856-4 OBS! from 2024-12-16

Bilda - 5 911 kr-          BG 5301-4171

Folkuniversitetet - -   kr-              BG 446-6397

Studiefrämjandet - 28 401 kr-        BG 196-2927 OBS! from 2025-01-01

Studieförbundet Vuxenskolan - 22 927 kr-        BG 813-7259

Nykterhetsrörelsens bildningsverksamhet - -   kr-              BG 5839-5658

Medborgarskolan - -   kr-              BG 628-2388

Sensus - 24 852 kr-        BG 766-4899

- 100 000 kr-      
Underskrift:
Flen den 2026-02-26

Johanna Iggsten, länsbildningskonsulent
Länsbildningsförbundet Sörmland

Johanna Iggsten (26 feb. 2026 15:42:05 GMT+1)
Johanna Iggsten
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Oxelösund kommun 
Kultur- och Fritidsförvaltningen  
Anders Magnusson, Kultur- och fritidschef 
 
 
 
 
Översänder underlag för fördelning av grundbidraget (50 procent av det totala 
kommunbidraget) till studieförbunden för år 2026.  
LBF Sörmland fördelar 50 procent av grundbidrag till studieförbunden vilket utgör 100 000 
kronor för 2026. Återstående 50 procent av grundbidraget (100 000 kronor) fördelar 
Oxelösunds kommun efter dialogmöte och överenskommelse med respektive studieförbund. 
 
LBF Sörmlands fördelning baseras på historiska verksamhetsvolymer i Oxelösunds kommun, 
åren 2024 och 2025. 2024 viktas 40 procent och 2025 viktas 60 procent. 
 
 
Studieförbunden har fått information om fördelningen av bidragen för 2026. 
 
Är något oklart, hör av Er. 
 
 
Vänliga hälsningar 
LBF SÖRMLAND 
 

 
 
 
 
 
 

Johanna Iggsten, Länsbildningskonsulent, LBF Sörmland 
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Ämnesområde och bakgrund 
Studieförbunden är en del av det civila samhället och fungerar som 
bildningscenter, kulturarenor och demokratiska möjliggörare. 
 
Studieförbunden är självständiga organisationer med olika profil och 
inriktning. De utgår från en för folkbildningen gemensam värdegrund, där 
alla människors lika värde är en grundläggande princip. Med sin 
idémässiga grund, pedagogik och självständighet har folkbildningen stor 
betydelse för 
demokrati, mångfald och social sammanhållning. 
 
Lärande är grunden i all verksamhet och bidrar till att minska 
utbildningsklyftor och höja utbildnings- och bildningsnivån i samhället. 
Studieförbunden är också kulturbärare som bidrar till ett brett kulturutbud i 
hela landet genom att erbjuda kulturupplevelser och främja eget skapande. 
 
Folkbildning är utbildning och bildning för i huvudsak vuxna och 
kännetecknas av följande; 
 

• Fri och frivillig 
Folkbildningen utgår från människors egen vilja att söka kunskap 
och insikt, man väljer själv om och när man vill delta. 

• Bildning har ett egenvärde 
Inom folkbildningen behöver du inte lära för något särskilt syfte, 
lusten att lära och det personliga intresset styr och är skäl nog. 

• Lärande i gemenskap 
Inom folkbildningen lär sig deltagarna av varandra. Arbetsformerna 
är demokratiska och engagerande samtidigt som lärandet är aktivt. 
Deltagarna söker och bygger sin kunskap genom dialog, interaktion 
och reflektion med andra. Studiecirkeln är det främsta uttrycket för 
detta, där en liten grupp genom studier, samtal och samarbete 
bildar sig och når de mål de själva har satt upp. 

• Frihet 
Inom folkbildningen bestämmer människor själv vad, hur och när de 
ska lära. Kurser och studiecirklar anpassas utifrån deltagarnas 
förutsättningar och behov. Det ger deltagare stort inflytande över 
vad och hur de ska lära. 

• Stark anknytning till folkrörelserna 
Folkbildningen bärs av idéer – om politik, religion, kultur och 
samhället. Den nära kopplingen till folkrörelser och föreningar ger 
studieförbunden olika profiler. Många cirklar och kulturprogram 
genomförs i samarbete med föreningar. Studieförbunden bidrar 
genom det till civilsamhällets utveckling och förnyelse. 
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Riktlinjer för Oxelösunds kommuns stöd till studieförbunden 
Nedan följer de riktlinjer som säkerställer ett korrekt agerande och god 
kvalitet i handläggning och utförande gällande kommunens stöd till 
studieförbunden. 
 
Oxelösunds kommuns syfte och mål med stödet till 
studieförbunden 
Oxelösunds kommuns stöd till folkbildningen utmärks av tillit till 
studieförbundens förmåga att självständigt forma sin verksamhet. 
Verksamhet är studieförbundens ansvar. Relationen mellan kultur- och 
fritidsnämnden och studieförbunden ska präglas av ömsesidig tillit vilket 
innebär att politiker, tjänstepersoner och studieförbundsrepresentanter litar 
på varandra och utgår från att alla involverade har goda intentioner.  
 
Statens formulerar det folkbildningspolitiska målet och sitt syfte med stödet 
till folkbildningen medan Oxelösunds kommun formulerar målet med sitt 
stöd till studieförbunden. Det är studieförbundens frihet och ansvar att 
själva sätta upp målen för sin verksamhet och ansvara för genomförandet. 
Statens villkor utgör en ram för verksamheten där studieförbunden inom de 
ramarna avgör vilken verksamhet de vill anordna. 
 
Kultur- och fritidsnämndens stöd till studieförbunden utgår från Riksdagens 
mål för folkbildningspolitiken; 
 
”Folkbildningen ska ge alla möjlighet att tillsammans med andra öka sin 
kunskap och bildning för personlig utveckling och delaktighet i samhället”1. 
 
Syftet med stödet ansluter till statens fyra syften med folkbildningen; 

• Stödja verksamhet som bidrar till att stärka och utveckla demokratin 
• Bidra till att göra det möjligt för en ökad mångfald av människor att 

påverka sin livssituation och skapa engagemang att delta i 
samhällsutvecklingen 

• Bidra till att utjämna utbildningsklyftor och höja bildnings- och 
utbildningsnivån i samhället 

• Bidra till att bredda intresset för och öka delaktigheten i kulturlivet 
 
Målet med kultur- och fritidsnämndens stöd är att studieförbunden ska 
bidra till att uppfylla: 

• Oxelösunds Vision 2025 
• Oxelösunds kommuns Översiktsplan 
• Oxelösunds kommuns Kulturplan 
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Oxelösunds kommuns stöd till studieförbunden 
Oxelösunds kommun stödjer de studieförbund som uppfyller villkoren 
genom kontanta bidrag och lokalsubventioner. 
 
Oxelösunds kommuns stöd till studieförbunden fördelas av Kultur- och 
fritidsnämnden enligt reglementet och fastställer årligen summan av de 
kontanta bidragen till studieförbunden. Grundbidraget fördelas enligt 
Länsbildningsförbundet Sörmlands aktuella fördelningsmodell. De tre 
verksamhetsformerna studiecirkel, kulturprogram och annan folkbildning 
utgör grunden för grundbidraget. 
 
Villkor 
Kultur- och fritidsnämnden ska stödja studieförbund som bedriver 
verksamhet i kommunen under förutsättning att de; 

• Är godkända av staten för statsbidrag. 
• Uppfyller de statliga villkoren för statsbidrag. Det innebär att 

folkbildningsrådets eventuella beslut om förändringar av villkoren för 
statsbidraget även kan förändra det kommunala bidraget. 

• Uppfyller Oxelösund kommuns syfte och mål med stödet. 
 
Oxelösunds kommuns samverkansöverenskommelser kan tecknas med 
undantag från statens villkor om att studiecirklar ska kännetecknas av 
gemensamma, planmässigt bedrivna studier. 
 
Villkor för Oxelösunds kommuns grundbidrag 
För att vara aktuell för grundbidraget ska studieförbund med verksamhet i 
Oxelösunds kommun även redovisa; 

• Deltagare som är boende inom kommunen 
• Minst 150 studiecirkeltimmar 
• Minst 25 unika deltagare i studiecirkel eller annan folkbildning 

 
Om ett studieförbund föregående år inte uppfyllt villkoren med 150 
studiecirkeltimmar och 25 unika deltagare boende i kommunen, men under 
året kvalificerar sig för bidrag enligt kommunens villkor, får det 50 % av det 
beräknade grundbidraget. 
 
 
 
 
 
 
 
1Ur regeringens proposition 2013/14:172 »Allas kunskap – allas bildning« 
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Om ett studieförbund föregående år har uppfyllt villkoren och fått bidrag, 
men under året inte uppfyller villkoren med 150 studiecirkeltimmar och 25 
unika deltagare boende i kommunen, får det 50 % av det beräknade 
grundbidraget. 
 
Om ett studieförbund inte uppfyller de statliga villkoren har det inte rätt till 
kommunens stöd. 
 
Fördelningskriterier kontanta bidrag 
Av kultur- och fritidsnämndens avsatta budget för studieförbunden fördelas 
50% som grundbidrag och 50% som samverkansöverenskommelser. 
(1) Grundbidrag 
Grundbidraget fördelas enligt Länsbildningsförbundet Sörmlands gällande 
modell i form av  
(a) organisationsbidrag och (b) verksamhetsbidrag. 
Verksamhetsbidraget fördelas i sin tur i form av studiecirkel, kulturprogram 
och annan folkbildning. 
 
(2) Samverkansöverenskommelser 
Samverkansöverenskommelser kan tecknas mellan kultur- och 
fritidsnämnden och studieförbunden. 
 
Ansökan 
Ansökan och uppladdning av efterfrågade dokument gör studieförbunden i 
Fri. Saknas inloggning för Fri, ta kontakt med Fritid. fritid@oxelosund.se  
 
Uppföljning 
Uppföljning av studieförbundens verksamhet sker årligen i skriftlig form och 
genom dialog. Verksamheten ska kunna följas från plan till genomförd 
verksamhet. 
 
Studieförbunden ska senast den 1 maj ladda upp följande dokument i Fri; 

• Verksamhetsberättelse 
• Ekonomisk redogörelse; årsbokslut och revisionsberättelse 
• Kommunintyg för genomförd verksamhet 
• Verksamhetsplan 
• Budget 

 
Studieförbund som inte lämnar in ovanstående handlingar avstår från sin 
del av grundbidraget innevarande år. 
 

mailto:fritid@oxelosund.se
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Kultur- och fritidsnämnden har rätt att granska samt besluta om att helt eller 
delvis kräva tillbaka bidrag om ett studieförbund inte uppfyller villkor, eller 
överenskommelser. 
 
Vid misstanke om att ett studieförbund inte uppfyller villkoren sker särskild 
uppföljning. 
 
Gällande lagstiftning och annan rättslig reglering 
Lagar som påverkar kommunens stöd till studieförbunden 

• Kommunallagen 
• Förordning (2015:218) statsbidrag till folkbildningen 
• Folkbildningsrådets villkor och fördelningskriterier 

 
 



Tjänsteskrivelse 1(1)

Datum Dnr

2026-03-20 KFN.2026.4

Postadress Besöksadress Telefon/Fax Webb/E-post Org.nr
Oxelösunds kommun
613 81 OXELÖSUND

Höjdgatan 26
OXELÖSUND

0155-380 00 (vx) www.oxelosund.se 212000-0324
0155-382 40 (fax) registrator@oxelosund.se

Budgetuppföljning 2026

1. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut

2. Sammanfattning

Beslutsunderlag

Kultur-och fritidsnämndens uppföljning per mars 2026

Anders Magnusson Hanna Friberg
Förvaltningschef Administrativ handläggare

Beslut till:
Kommunstyrelseförvaltningen (för åtgärd)

Kultur-och fritidschefen (för kännedom)

Kultur- och fritidsförvaltningen
Hanna Friberg

Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Den ekonomiska redovisningen för mars 2026 godkänns

Utfallet för Kultur- och fritidsnämnden per mars är 584 tkr och prognosen för helåret är
125 tkr.

Konstgräsplanen på Ramdalens idrottsplats hölls stängd en period i början av året på
grund av snö vilket ledde till lägre intäkter men även lägre kostnader för städning och
underhåll.

Biblioteket redovisar ett överskott som främst beror på VAB och studieledighet inom
personalgruppen.

Årets första konserter har sålt bra och även hyresintäkterna ligger något högre än
budgeterat.
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Innehållsförteckning 

Uppföljning av Nämndernas driftredovisning ..................................................... 3 

Helårsprognos per verksamhet ........................................................................................ 3 

Helårsprognos per kontogrupp ......................................................................................... 4 

Risker .............................................................................................................................. 4 
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Uppföljning av Nämndernas driftredovisning 

Helårsprognos per verksamhet 

 

Utfall för KFN per mars är 584 tkr och prognosen är 125 tkr. 

Fritid/Fritidsanläggningar 

Konstgräsplanen hölls stängd under de del av januari/februari då det var snö gav lägre  intäkter men 

också mindre underhåll och lägre kostnader för städning av omklädningsrum. 

Under mars har uthyrningen på konstgräsplanen ökat på helgerna. 

Bibliotek 

Överskottet beror både på personal där det varit en del VAB, samt nedsättning av tjänstegrad. Media 

där faktureringen ligger lite efter inköpen. Barnkulturen är också ojämnt fördelad över året. Kommer att 

vara i balans på helår. 

Fritidsgård 

Överskott beror på vakant tjänst. 

Turism 

Turismen ser ut att hålla sin budget som planerat och gå +-0. 

Kultur 

Det som sticker ut är att vi ha sålt bra till konserterna och därmed fått högre intäkter för biljettförsälj-

ningen och serviceavgifterna. Men det är även högre ersättningar till artisterna. Något högre hyresin-

täkter och lägre kostnader för en del konton. Prognosen är att på helår kommer verksamheterna totalt 

sett gå +-0. 
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Helårsprognos per kontogrupp 

 

Intäkter 

Utfallet i mars ligger nära budget. 

Kostnader 

Minskade kostnader för personal med anledning av en vakant tjänst som fritidsledare och lite mer 

tjänst- studieledighet på Biblioteket än budgeterat. 

Köp av verksamhet avser Kustbostäders uppdrag att sköta idrottsplatsen. 

Under övrigt återfinns mindre kostnader för inköp såsom media till Biblioteket (50 tsek). 

Risker 

• Eventuell lönekostnad för tidigare långtidssjukskriven personal som ska återgå i arbete 
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Datum Dnr

2026-03-20 KFN.2026.25

Postadress Besöksadress Telefon/Fax Webb/E-post Org.nr
Oxelösunds kommun
613 81 OXELÖSUND

Höjdgatan 26
OXELÖSUND

0155-380 00 (vx) www.oxelosund.se 212000-0324
0155-382 40 (fax) registrator@oxelosund.se

Förändringsbeskrivning 2027

1. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut

2. Sammanfattning

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse Kfn – Förändringsbeskrivning 2027 (detta dokument)

Förändringsbeskrivning 2027–2029

Anders Magnusson Hanna Friberg
Förvaltningschef Administrativ handläggare

Beslut till:
Mål- och budgetberedningen för åtgärd

Kultur- och fritidsförvaltningen
Hanna Friberg

Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Förslag till Förändringsbeskrivning 2027 - 2029 fastställs och överlämnas till mål- och
budgetberedningen.

Mål- och budgetberedningen har presenterat budgetförutsättningar för
budgetperioden 2027 - 2029.

Den tilldelade budgetramen för 2027 innebär att nämnden i huvudsak behöver
prioritera att upprätthålla befintlig verksamhet. Utrymmet för utveckling och
förstärkningar är begränsat samtidigt som tidigare besparingskrav behöver
hanteras.

Föreningsbidragen har under en längre tid ej reglerats, vilket innebär att bidragens reella
värde successivt har minskat i takt med kostnadsutvecklingen i samhället. Mot denna
bakgrund bedömer nämnden att det på sikt finns behov av en mer långsiktigt hållbar
modell.
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Innehållsförteckning 

Omvärldsbevakning ........................................................................................... 3 

Volymutveckling / Nyckeltal .............................................................................................. 3 

Tilldelad ram ...................................................................................................... 4 

Konsekvenser .................................................................................................................. 4 

Investeringar 2027-2029 .................................................................................... 5 
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Omvärldsbevakning 

• Skolbibliotekslagen, ny från 2025. Alla skolor ska ha tillgång till ett bibliotek på den egna sko-

lan, bemannat av utbildad personal. 

• Nya socialtjänstlagen infördes 1 juli 2025. De stora punkterna är att kommunen numera ska 

arbeta mer förebyggande, mer kunskapsbaserat, vara mer lätt tillgänglig och arbeta mer jäm-

likt och jämställt. 

• Befolkning som blir äldre och som ställer andra krav på utbud och service än tidigare generat-

ioner 

• Personalförsörjning, framför allt Fritidsgården berörs 

• Föreningslivet förändras, de senaste åren har antalet föreningsaktiva minskat men trenden ser 

ut att vända något uppåt 

• Fritidskortet, nyhet hösten 2025. Alla barn och unga mellan 8-16 år får tillgång till en pott med 

pengar som kan nyttjas för att delta i regelbundna aktiviteter inom idrott, kultur och friluftsliv 

• Förändrad och förlängd turistsäsong, färre besöker kommunen med båt men fler övernattar 

med husbil vilket möjliggör en säsong som sträcker sig längre över en längre period 

• Förändrade statliga och regionala bidragsformer inom kultur 

• Nytt hyreskontrakt Koordinaten 

Volymutveckling / Nyckeltal 

Volym/Nyckeltal 2 025 2026-2029 

Reserverade böcker 4 227 4 500 

Följare SOME 11 107 11 000 

Resor Turisttaxi 142 150 

Besökare Ramdalen/Medley 107 553 120 000 

Bokade timmar Ramdalen/IP 2 662 2 800 

Nätter Campox 65 65 

Besökare Koordinaten 147 000 160 000 

Öppna timmar Koordinaten 61 /vecka 61 /vecka 

Sålda biljetter, egna evene-
mang 

1 695 1 700 

Antal egna kulturevenemang 37 38 

Aktiviteter barn/unga 299 300 

Besökare Fritidsgårdens akt. 5 472 5 500 

Aktiviteter seniorer 93 90 
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Tilldelad ram 

Kultur-och fri-
tidsnämnden 

2 026 2 027 2 028 2 029 

Utgångsläge 33 924 34 735 35 047 35 662 

Kompensation lö-
nekostnader 

328 391 404 419 

Kompensation in-
köpskostnader 

167 179 291 232 

Justering befint-
liga kapitalkost-
nader 

 -158 -81 -81 

Besparing enligt 
beslut 

-522    

Extra satsning 
föreningsbidrag 
lovakt. 2026 

100 -100   

Tilläggsanslag 
under 2026 

738    

Enligt MBB 
2026-2028 

34 735 35 047 35 662 36 232 

  

Konsekvenser 

Den tilldelade budgetramen för 2027 innebär att nämnden i huvudsak behöver prioritera att upprätt-

hålla befintlig verksamhet. Utrymmet för utveckling och förstärkningar är begränsat samtidigt som tidi-

gare besparingskrav behöver hanteras. Detta medför fortsatta prioriteringar inom verksamheten, be-

gränsad möjlighet att möta ökade behov i verksamheter och målgrupper samt ett fortsatt fokus på ef-

fektivisering och anpassning. 

Föreningsbidragen har under en längre tid ej reglerats, vilket innebär att bidragens reella värde suc-

cessivt har minskat i takt med kostnadsutvecklingen i samhället. Detta påverkar föreningarnas förut-

sättningar att bedriva och utveckla sin verksamhet. 

Mot denna bakgrund bedömer nämnden att det på sikt finns behov av en mer långsiktigt hållbar mo-

dell, där föreningsbidragen årligen indexuppräknas för att bibehålla sin funktion och bidra till stabila 

planeringsförutsättningar för föreningslivet. 
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Investeringar 2027-2029 

  
Investeringsobjekt be-

nämning 

Inv. 
bel tkr. 
2026 

Inv. 
bel tkr. 
2027 

Inv. 
bel tkr. 
2028 

Inv. 
bel tkr. 
2029 

Kommentar om på-
verkan på driftkostad 

1 Inventarier Koordinaten 120 120 130 130  

2 Inventarier åtgärder i kom-
munen 

200 200 210 210  

3 Ramdalens idrottsplats 300 350 350 350  

4 Offentlig konst  500  500  

5 Trädskydd discgolfen  170   Tillkomna krav från 
miljö. 

6 Bokhyllebelysning  150   Sänker elförbruk-
ningen med minst 60% 

7 Digitala skyltar utanför Ko-
ordinaten 

 450   Ersätter affischkuben 
på torget 

8 Scenbelysning  110   Sänker elförbruk-
ningen markant och 
ökar upplevelsen 

9 Byte av konstgäs och ut-
byggnad snösamling 

  6 000   

10 Multi- eller sjumannaplan 
med konstfruset 

  8 000  Ej konstfrusen 4 milj 

11 Bevattningsanläggning 
Ramdalen 

 500   Kan strykas/minskas 
om inriktningen blir 
konstgräs på A-plan i 
framtiden 

12 Lokalbokningssystem  100   Byte av system för lo-
kalbokning samt bi-
dragshantering 

 Summa tkr 620 2 650 14 690 1 190  
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Datum Dnr

2026-04-01 KFN.2026.28

Postadress Besöksadress Telefon/Fax Webb/E-post Org.nr
Oxelösunds kommun
613 81 OXELÖSUND

Höjdgatan 26
OXELÖSUND

0155-380 00 (vx) www.oxelosund.se 212000-0324
0155-382 40 (fax) registrator@oxelosund.se

Yttrande avseende medborgarförslag om att minska taxorna
för nystartade företag

1. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut

2. Sammanfattning
Kultur- och fritidsnämnden delar uppfattningen om vikten av att skapa goda förutsättningar
för aktiviteter riktade till barn och ungdomar i Oxelösund. Ett levande förenings- och
aktivitetsliv bidrar till rörelse, gemenskap, trygghet och folkhälsa.
Taxestrukturen för kommunens lokaler bygger idag på likabehandlingsprincipen och skiljer
mellan föreningar, privatpersoner och företag. Ideella föreningar med barn- och
ungdomsverksamhet subventioneras redan genom kraftigt reducerade taxor. En kommunal
avgiftssättning gällande uthyrning av lokaler till företag enligt regleringen om kommunala
befogenheter ska ske på affärsmässiga grunder enligt 1 kap. 3 § lag om vissa kommunala
befogenheter, vilket innebär att lokalhyrorna måste sättas till en nivå som motsvarar den en
privat aktör skulle ha tillämpat.1

Taxekonstruktionen för uthyrning av kultur- och fritidslokaler är uppbyggt för att särskilt
gynna ideell föreningsverksamhet för barn och unga. Att införa en särskild reducerad taxa
för nystartade företag skulle innebära en avvikelse från nuvarande principer och riskera att:

 försvåra likabehandling enligt kommunallagen,

 skapa otydlighet i gränsdragningen mellan ideell och kommersiell verksamhet,

 riskera konkurrenssnedvridning mellan aktörer,

 påverka nämndens intäktsförutsättningar utan motsvarande finansiering.

Nämnden bedömer att nuvarande taxestruktur är tydlig och ändamålsenlig. Företag har
möjlighet att bedriva verksamhet i kommunens lokaler enligt fastställda avgifter, medan
ideella föreningar erbjuds subventionerade villkor genom det kommunala stödsystemet.
En generell eller riktad sänkning av taxor för företag bedöms inte vara förenlig med de
principer som idag styr kommunens stöd till kultur- och fritidsverksamhet.

Kultur- och fritidsförvaltningen
Anders Magnusson

Kultur- och fritidsnämnden

Kultur- och fritidsnämndens förslag till beslut i kommunfullmäktige

Medborgarförslaget avslås.

1 Prop. 2008/09:21 s.93f
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Datum

2026-04-01 KFN.2026.28

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse Kfn - Yttrande om medborgarförslag om att sänka taxorna för nystartade
företag (detta dokument)

Medborgarförslag om att sänka taxorna för nystartade företag

Anders Magnusson
Förvaltningschef

Beslut till:
Kommunstyrelsen (för åtgärd)

Kultur- och fritidschef (för kännedom)

Fritidsansvarig (för kännedom)



Kontakta Oxelösunds kommun 

Telefon: 0155 - 380 00 

E-post: kommun@oxelosund.se 

Besöksadress 

Koordinaten, Järntorget 7 

613 81 Oxelösund 

Postadress 

Höjdgatan 26 

613 81 Oxelösund 

Sida 1 av 2 

 

 

Ärendenummer 251016-KSF_medborgarforslag2-DR06 

Minska taxorna!  

 

 

Medborgarförslag 
 

Inskickat 2025-10-16 15:54 

 

Dina uppgifter 
 

Förnamn  

Efternamn  

Adress  

Postnummer 613 36 

Ort Oxelösund 

E-post  

Telefondagtid  

Mobil  

Oxelösunds kommun lagrar dina personuppgifter i syfte 

att vi ska kunna handlägga ditt ärende. 

Jag har tagit del av informationen och förstår mina 

rättigheter 

 
Förslag 

 

Hej, 

 
Jag vill lyfta en fråga som jag tror är viktig för många av 

oss som försöker bidra till ett levande och aktivt 

Oxelösund – nämligen de höga taxorna för nystartade 

företag och små aktörer. 

 
Som ny företagare som vill skapa meningsfulla aktiviteter 

för barn och ungdomar i kommunen, har jag märkt att 

avgifterna snabbt blir en stor belastning. När man försöker 

hålla kostnaderna nere för familjerna, samtidigt som man 

betalar höga taxor till kommunen, blir det svårt att få 

verksamheten att gå runt utan att höja priserna för barnen. 

 
Mitt förslag är 100 kr/h, vilket jag tycker är rimligt för att 

verksamheten ska kunna fortsätta utan att det blir för dyrt 

för barnen eller för oss som driver aktiviteterna. Jag vill att 

så många barn som möjligt ska kunna delta – oavsett 

familjens ekonomi. 
 

 

 
Beskrivning medborgarförslag 

Jag gör detta för att jag brinner för att barnen i Oxelösund 

ska få röra på sig, ha roligt och känna gemenskap – inte 

för att tjäna stora pengar. Därför känns det orimligt att vi 

som försöker göra något positivt för samhället möts av så 

höga avgifter redan från start. 

 
Jag vill gärna att ni ser över taxorna och avgifterna för 

nystartade företag och ideella initiativ. Kanske skulle 

kommunen kunna införa en lägre starttaxa de första åren 

för verksamheter som riktar sig till barn och ungdomar, 

eller som på annat sätt bidrar till lokalsamhället. 

 
Det skulle uppmuntra fler att våga starta egna initiativ – 

och skapa mer aktivitet, gemenskap och stolthet i 

Oxelösund. 

 
Tack för att ni tar er tid att läsa och förhoppningsvis tänka 

mailto:kommun@oxelosund.se


Kontakta Oxelösunds kommun 

Telefon: 0155 - 380 00 

E-post: kommun@oxelosund.se 

Besöksadress 

Koordinaten, Järntorget 7 

613 81 Oxelösund 

Postadress 

Höjdgatan 26 

613 81 Oxelösund 

Sida 2 av 2 

 

 

Signatur verifierad: 2025-10-16 15:54 

över detta. 

 
Vänliga hälsningar, 

 

 

Signeringsinformation 

Ankomsttid: 2025-10-16 15:54 

Signerat av:  

Utgivare: BankID Mobile 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Signerats med personnummer: 

mailto:kommun@oxelosund.se
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Sammanträdesdatum

Kommunfullmäktige 2025-12-10

Utdragsbestyrkande

Kf §135 Dnr KS.2025.171

Medborgarförslag om att sänka taxorna för nystartade företag

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige godkänner att medborgarförslaget lämnas in och överlämnar
det till kommunstyrelsen för besvarande

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit till dagens sammanträde. Kommunfullmäktige
beslutar att godkänna att medborgarförslaget lämnas in och överlämnar det till
kommunstyrelsens för besvarande enligt § 30 i kommunfullmäktiges arbetsordning.

Beslutsunderlag
Medborgarförslag om att sänka taxorna för nystartade företag

Dagens sammanträde

En kommuninvånare har lämnat in ett medborgarförslag enligt nedan:

Hej,
Jag vill lyfta en fråga som jag tror är viktig för många av
oss som försöker bidra till ett levande och aktivt
Oxelösund – nämligen de höga taxorna för nystartade
företag och små aktörer.

Som ny företagare som vill skapa meningsfulla aktiviteter
för barn och ungdomar i kommunen, har jag märkt att
avgifterna snabbt blir en stor belastning. När man försöker
hålla kostnaderna nere för familjerna, samtidigt som man
betalar höga taxor till kommunen, blir det svårt att få
verksamheten att gå runt utan att höja priserna för barnen.
Mitt förslag är 100 kr/h, vilket jag tycker är rimligt för att
verksamheten ska kunna fortsätta utan att det blir för dyrt
för barnen eller för oss som driver aktiviteterna. Jag vill att
så många barn som möjligt ska kunna delta – oavsett
familjens ekonomi.

Jag gör detta för att jag brinner för att barnen i Oxelösund
ska få röra på sig, ha roligt och känna gemenskap – inte
för att tjäna stora pengar. Därför känns det orimligt att vi
som försöker göra något positivt för samhället möts av så
höga avgifter redan från start.
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Sammanträdesdatum

Kommunfullmäktige 2025-12-10

Utdragsbestyrkande

Jag vill gärna att ni ser över taxorna och avgifterna för
nystartade företag och ideella initiativ. Kanske skulle
kommunen kunna införa en lägre starttaxa de första åren
för verksamheter som riktar sig till barn och ungdomar,
eller som på annat sätt bidrar till lokalsamhället.

Det skulle uppmuntra fler att våga starta egna initiativ –
och skapa mer aktivitet, gemenskap och stolthet i
Oxelösund.

Tack för att ni tar er tid att läsa och förhoppningsvis tänka över detta

Förslag

Ordförande Mårten Backman (M) yrkar att kommunfullmäktige godkänner att
medborgarförslaget lämnas in och överlämnar det till kommunstyrelsen för
besvarande.

Beslutsgång

Ordförande ställer det egna yrkandet under proposition och finner att det bifalls.

______

Beslut till:
Kommunstyrelsen (för besvarande)
Förslagsställaren (för kännedom)



KS.2025.171

Kommunstyrelseförvaltningen

Begäran om yttrande

Kommunfullmäktige har uppdragit åt kommunstyrelsen att bereda ett
medborgarförslag om att sänka taxorna för nystartade företag

Kommunstyrelsen begär yttrande från berörd nämnd/bolag. Svar ska vara
kommunstyrelseförvaltningen tillhanda senast 31 maj.

Nämndens yttrande utgör ett viktigt underlag för den kommunövergripande
bedömningen och det förslag till beslut som kommunstyrelseförvaltningen senare
presenterar för kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Med utgångspunkt i nämndens ansvarsområde ska följande framgå av yttrandet
(i den mån frågeställningarna är omsättbara på förslaget):

o Fördelar med att bifalla förslaget och genomföra åtgärden

o Nackdelar med att bifalla förslaget och genomföra åtgärden

o Beskrivning av alternativa sätt att tillgodose förslaget/genomföra åtgärden

o Redogörelse av kostnader för förslagen/åtgärderna

o Nämndens/bolagets möjlighet att finansiera förslaget/åtgärden inom egen budget

o Andra möjligheter att finansiera förslaget/åtgärden

o Om nämnden bedömer att motionen/medborgarförslaget ska bifallas eller avslås.

Mårten Johansson
Kanslichef

Ärende hos kommunen: KS.2025.171
Mottagare:
[axel.karlsson@oxelosund.se];[anders.magnusson@oxelosund.se];[anders.berglund@oxelosund.se];[hanna.
friberg.1@oxelosund.se];
Datum: 2026-02-26 21:50:14

Avsändare: registrator@oxelosund.se
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Sammanträdesdatum 

 
Kommunfullmäktige    

  
2026-04-01   

 

   Utdragsbestyrkande 
    
    

 

 
Kf §37        Dnr KS.2026.86               
 
 

Utvärdering av policy för målstyrning och roller för 
kommunstyrelsen och kommunen som helhet 2025  
 
 
Kommunfullmäktiges beslut 
 
Redovisningen av uppföljningen av Policy för målstyrning och roller godkänns 
 
 
Sammanfattning 
 
Kommunstyrelsen antog 2012 Policy för målstyrning och roller i Oxelösunds kommun (212-
02-15 §13). Hur policyn efterlevs ska följas upp en gång per år av samtliga 
nämnder, förvaltningar och i samverkan med fackliga organisationer. Utvärdering av policyn 
görs enligt en kommungemensam rutin. 

Med utgångspunkt i nämnders och underliggande utvärdering är bedömningen att: 

• Policyn i stort sett fungerar som avsett i hela organisationen.  

• Vid tillfällen då det uppstått otydligheter har dessa löst genom en god dialog.  

• Det finns behov av att förtydliga gruppledarens ansvar att introducera ny ledamot under 
mandatperiod.   

• Tydliggöra syftet med verksamhetsbesök, informationsinhämtning, i framtagen rutin. 

 
 
Beslutsunderlag 
Protokoll 2026-03-18 - Ks § 36 
Tjänsteskrivelse Uppföljning av Policy målstyrning och roller 2025, kommunstyrelsen och 
kommunen som helhet  

 
 
Dagens sammanträde 
 
 
Kommunstyrelsens förslag 
 
Redovisningen av uppföljningen av Policy för målstyrning och roller godkänns 

 
Beslutsgång 
 
Ordförande Mårthen Backman (M) ställer kommunstyrelsens förslag under 
proposition och finner att det bifalls. 
 
 
 
______ 
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Sammanträdesdatum 

 
Kommunfullmäktige  2026-04-01  

 

 
 

   Utdragsbestyrkande 
    
    

 

 
 
Beslut till: 
Kultur- och fritidsnämnden (för kännedom) 
Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden (för kännedom) 
Utbildningsnämnden (för kännedom) 
Vård- och omsorgsnämnden (för kännedom) 
Samtliga förvaltningschefer (för kännedom) 
Fackliga organisationer (för kännedom) 
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Sammanträdesdatum 

 
Kommunfullmäktige    

  
2026-04-01   

 

   Utdragsbestyrkande 
    
    

 

 
Kf §31        Dnr KS.2026.26               
 
 

Revisionsberättelse och prövning av frågan om ansvarsfrihet för 
kommunstyrelsen och övriga nämnder avseende 2025  
 
 
Kommunfullmäktiges beslut 
 
1. Ansvarsfrihet beviljas med hänvisning till revisionsberättelsen för 2025 kommunstyrelsen 

samt de enskilda förtroendevalda i detta organ.  

2. Ansvarsfrihet beviljas med hänvisning till revisionsberättelsen för 2025 

1. kultur- och fritidsnämnden,  

2. miljö- och samhällsbyggnadsnämnden,  

3. utbildningsnämnden,  

4. vård- och omsorgsnämnden,  

5. Nyköping-Oxelösunds överförmyndarnämnd,  

6. nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård,   

7. Oxelösunds och Nyköpings kommuners gemensamma nämnd för intern service,  

8. patientnämnden, 

9. Trosa, Gnesta och Oxelösunds gemensamma växelnämnd samt  

10. de enskilda förtroendevalda i dessa ovanstående organ. 

 
 

Sammanfattning 
 
Kommunrevisorerna granskar om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och ur 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande 
och om den interna kontrollen är tillräcklig. 

Kommunrevisorerna ska varje år överlämna en revisionsberättelse till kommunfullmäktige 
som redogör för resultatet av den revision som avser verksamheten under föregående 
budgetår. 

I 5:e kapitlet 24-25 § kommunallagen redogörs för fullmäktiges uppgifter gällande frågan om 
ansvarsfrihet. 

Kommunfullmäktiges presidium bereder frågan om ansvarsfrihet i enlighet med § 35 i 
kommunfullmäktiges arbetsordning.  

Kommunfullmäktiges presidium har tagit del av kommunrevisionens revisionsberättelse för 
Oxelösunds kommun 2025.  

Kommunrevisionen gör följande bedömningar: 

Kommunrevisionen bedömer att styrelsen och nämnderna, i huvudsak, har bedrivit 

verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande 

sätt. Revisionen bedömer att utbildningsnämnden inte har bedrivit verksamheten på 
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Sammanträdesdatum 

 
Kommunfullmäktige  2026-04-01  

 

 
 

   Utdragsbestyrkande 
    
    

 

ett ändamålsenligt sätt vad gäller verksamhets- och ekonomistyrning. Revisorerna 

riktar stark kritik mot utbildningsnämnden.  

Kommunrevisionen bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll, i stort, har 

varit tillräcklig, undantaget utbildningsnämnden där brister har identifierats kopplat till 

ekonomistyrningen. 

Kommunrevisionen bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Kommunrevisionen bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i 

årsredovisningen, att balanskravet efterlevs. 

Kommunrevisionen bedömer att resultatet enligt årsredovisningen inte är förenligt med 

fullmäktiges mål för god ekonomisk hushållning. 

Kommunrevisionen tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2025. 

Kommunrevisionen tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen och 

nämnderna samt de enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Kommunrevisionen åberopar bifogad redogörelse och de rapporter som inte tidigare 

tillställts fullmäktige. Övriga rapporter har översänts till fullmäktige löpande under året. 

Kommunfullmäktiges presidium har berett frågan om prövning om ansvarsfriheten och har 
föreslagit kommunfullmäktige att besluta enligt kommunrevisionens förslag vad gäller frågan 
om ansvarsfrihet. 

 
 
Beslutsunderlag 
Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut avseende prövning av frågan om 
ansvarsfrihet för kommunstyrelsen och övriga nämnder avseende 2025  
Revisionsberättelse 2025 
Det sakkunniga biträdets yttrande om årsredovisningen 2025 
Avrapportering årsredovisning 2025, registrerad 2026-03-31 
Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskravsresultat - årsredovisning 2025 
Grundläggande granskning 2025 Oxelösunds kommun 2025 
Granskningsrapport Oxelösunds kommuns Förvaltnings AB 2025 
Grundläggande granskning Oxelösunds kommuns Förvaltnings AB 2025 
Granskningsrapport Kustbostäder 2025 
Grundläggande granskning Kustbostäder 2025 
Granskningsrapport Oxelö Energi Nät 2025 
Grundläggande granskning Oxelö Energi Nät AB 2025 
Granskningsrapport Oxelö Energi Drift AB 2025 
Grundläggande granskning Oxelö Energi Drift AB 2025  
 
 
 
Dagens sammanträde 
 
Kommunrevisionens ordförande Benita Vikström föredrar revisionsberättelsen. 
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Kommunfullmäktiges presidiums förslag 
 
1. Ansvarsfrihet beviljas med hänvisning till revisionsberättelsen för 2025 

kommunstyrelsen samt de enskilda förtroendevalda i detta organ.  

2. Ansvarsfrihet beviljas med hänvisning till revisionsberättelsen för 2025 

1. kultur- och fritidsnämnden,  

2. miljö- och samhällsbyggnadsnämnden,  

3. utbildningsnämnden,  

4. vård- och omsorgsnämnden,  

5. Nyköping-Oxelösunds överförmyndarnämnd,  

6. nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård,   

7. Oxelösunds och Nyköpings kommuners gemensamma nämnd för intern service,  

8. patientnämnden, 

9. Trosa, Gnesta och Oxelösunds gemensamma växelnämnd samt  

10. de enskilda förtroendevalda i dessa ovanstående organ. 

 
Beslutsgång 
 
Ordförande Mårthen Backman (M) informerar om att ledamöter och tjänstgörande 
ersättare inte deltar i fullmäktiges beslut avseende ansvarsfrihet för den nämnd 
eller styrelse som de haft uppdrag i under år 2025. Därefter ställer ordförande 
kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut under proposition för var och en 
av nämnderna i den ordning som framgår av förslaget från kommunfullmäktiges 
presidium och finner att kommunfullmäktige bifaller förslaget. 
 
Förteckning över ledamöter och tjänstgörande ersättare som haft uppdrag i 
nämnd eller styrelse 2025 och som därför inte deltar i beslut avseende 
ansvarsfrihet i enlighet med kommunallagens 5 kapitel, 48 §:  
 
Kommunstyrelsen: Dag Bergentoft (M), Linus Fogel (S), Katarina Berg (M), Nina 
Wikström-Tiala (S), Britta Bergström (S), Jan-Eric Eriksson (SD), Patrik Renfors (V), 
Göran Bernhardsson (KD), Klas Lundbergh (L), Eva Lantz (M), Anders Berglund (M), 
Annsofie Karlsson (M), Tommy Karlsson (S), Inge Ståhlgren (S), Dagmara Mandrela 
(SD) och Ann Abrahamsson (C)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i kommunstyrelsen: 
Joakim Öhman (C), Matti Koponen (M), Anna-Maija Alajoki (M), Håkan Carlsson (S), 
Elias Almqvist (KD), Fia Nygren (S), Bror Sterner (S), Karin Paulsson (L), Fredrik 
Derefeldt (V). 
 
Kultur- och fritidsnämnden: Anders Berglund (M), Dagmara Mandrela (SD), Malin 
Björgum (S) och Haifaa Alkhaldi (M)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i kultur- och 
fritidsnämnden: 
Matti Koponen (M), Anna-Maija Alajoki (M) och Bror Sterner (S) 
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Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden: Jan-Eric Eriksson (SD), Annsofie Karlsson 
(M), Tommy Karlsson (S), Birgitta Luoto (S), Klas Lundbergh (L), Nikola Jovic (SD), 
Inge Ståhlgren (S) och Robert Söderström (V)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i miljö- och 
samhällsbyggnadsnämnden: 
Matti Koponen (M), Bror Sterner (S), Karin Paulsson (L), Håkan Carlsson (S), Fia 
Nygren (S) och Fredrik Derefeldt (V). 
 
Utbildningsnämnden: Eva Lantz (M), Nina Wikström-Tiala (S), Cathrine Tholander 
(M), Ulla Hulkko (SD) , Sebastian Avander (S) och Britta Bergström (S)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i utbildningsnämnden: 
Bror Sterner (S), Håkan Carlsson (S), Matti Koponen (M), Anna Maija Alajoki (M) och 
Fia Nygren (S). 
 
Vård- och omsorgsnämnden: Katarina Berg (M), Cathrine Tholander (M), Inge 
Ståhlgren (S), Ing-Marie Wahlström (S), Daniel Lundgren (V), Dagmara Mandrela 
(SD) och Malin Björgum (S)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i utbildningsnämnden: 
Matti Koponen (M), Bror Sterner (S), Fredrik Derefeldt (V), Håkan Carlsson (S), Anna-
Maija Alajoki (M) och Fia Nygren (S). 

 
Nyköping-Oxelösunds överförmyndarnämnd: Birgitta Luoto (S)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jävig i Nyköping-Oxelösunds 
överförmyndarnämnd: 
Bror Sterner (S) 
 
Nämnden för samverkan för kring socialtjänst och vård:  
Katarina Berg (M) och Dagmara Mandrela (SD) 
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i Nämnden för 
samverkan för kring socialtjänst och vård: 
Matti Koponen (M) 

 
Oxelösunds och Nyköpings kommuners gemensamma nämnd för intern 
service: Dag Bergentoft (M), Katarina Berg (M), Linus Fogel (S) och Nina Wikström-
Tiala (S)  
 
Ersättare som inträder som tjänstgörande ersättare för jäviga i Oxelösunds och 
Nyköpings kommuners gemensamma nämnd för intern service: 
Matti Koponen (M), Anna-Maija Alajoki (M), Bror Sterner (S) och Håkan Carlsson (S) 
 
Patientnämnden: Dagmara Mandrela (SD) 
 
Trosa, Gnesta och Oxelösunds gemensamma växelnämnd:  
Ulla Hulkko (SD)  
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   Utdragsbestyrkande 
    
    

 

 
 

______ 
 
Beslut till: 
Granskade instanser (för kännedom)  
Revisionen (för kännedom)  
Förvaltningschefer (för kännedom)  
Ägarombud Förab (för kännedom) 
   
 
 



Revisorerna 

Sida 1 av 2 

 

 

Till 

Kommunfullmäktige i Oxelösunds kommun 

 

Revisionsberättelse för år 2025 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse och 

nämnder. Vi har även granskat Oxelösunds och Nyköpings kommuners gemensamma 

nämnd för intern service, Nyköping-Oxelösunds överförmyndarnämnd, Trosa, Gnesta och 

Oxelösunds gemensamma växelnämnd samt de mellan regionen och länets kommuner 

gemensamma nämnderna; Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård samt Patient-

nämnden. Som lekmannarevisorer har vi granskat de fyra helägda kommunala bolagen 

Oxelösunds kommuns förvaltnings AB, Kustbostäder i Oxelösund AB, Oxelö Energi AB och 

Oxelö Drift AB för vilka vi lämnar separata granskningsrapporter. 

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att 

det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. Revisorerna ansvarar 

för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten 

sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om 

räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen som görs inom nämnderna är 

tillräcklig. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet 

och kommunens revisionsreglemente. Granskningen av räkenskaperna har genomförts av 

vårt sakkunniga biträde i enlighet med standard för kommunal räkenskapsrevision. Vår 

granskning har genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig 

grund för bedömning och ansvarsprövning. 

Arets resultat för Oxelösunds kommun uppgår till 48,8 mnkr, vilket är en förbättring mot 

föregående år. Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden redovisar ett negativt resultat på -0,3 

miljoner kronor. Balanskravsresultatet uppgår till 38,1 miljoner kronor. Kommunstyrelsen 

bedömer sammantaget att god ekonomisk hushållning ej uppnåtts. Detta med utgångspunkt 

från kommunfullmäktiges definition av god ekonomisk hushållning. Soliditetsmålet har inte 

uppnåtts, även om en marginell förbättring noteras i jämförelse med föregående år. 

Kommunen redovisar att den totala måluppfyllelsen har ökat procentuellt sedan förra året. 

Målen omfattar både verksamhetsmål och finansiella mål. Andelen uppfyllda mål från 

kommunfullmäktige och nämnderna sammantaget redovisas vara 85 procent. Kommunmålen 

redovisas delvis på ett åskådligt sätt, men det är inte helt tydligt hur bedömningen har gjorts 

utifrån redovisade indikatorer. Vidare noteras, likt föregående år, att kommunen använder två 

olika bedömningsskalor för de finansiella målen respektive de verksamhetsmässiga målen, 

vilket gör att redovisningen inte blir helt tydlig och stringent. Kommunens målstruktur har, av 

revisorerna, bedömts otydlig under en längre tid. Vi noterar att det har tagits fram en ny 

styrmodell som avser hantera delar av revisorernas synpunkter, vilket vi ser positivt på. Detta 

får dock genomslag först 2026. 

I vår fördjupade granskning av utbildningsnämndens ekonomistyrning identifierades flera 

allvarliga avvikelser. I en extra nämnddialog framkom att samtliga åtgärder inte 

implementerats, vilket revisionen ser mycket allvarligt på. Revisionen är kritisk till att det inte 

finns en tätare ekonomisk uppföljning av nämnden givet bristerna som förelåg under 2024 

och inledningen av 2025. Detta indikerar en passivitet hos nämnden. Därtill noteras att 

Justitieombudsmannen riktade allvarlig kritik mot nämnden rörande bristande handläggning 

av överklagningsärenden. Med denna bakgrund riktar revisorerna stark kritik mot 

utbildningsnämnden. 

I vår granskning av kommunens och bolagens krisberedskap noterades att det finns behov av 

att stärka såväl utbildnings- och övningsinsatser som risk- och sårbarhetsanalyser inom 
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Revisorerna 

Sida 2 av 2 

 

 

området. Revisorerna noterar att Kommunstyrelsen har påbörjat åtgärder för att stärka upp 

detta arbete, och kommer att följa detta särskilt. 

Vad gäller de gemensamma nämnderna; Nämnden för samverkan kring socialtjänst och vård 

samt Patientnämnden, framgår det av grundläggande granskning att det fortsatt finns behov 

av att stärka delar i den interna kontrollen. Vi bedömer att Trosa, Gnesta och Oxelösunds 

gemensamma växelnämnd, i allt väsentligt, har en tillräcklig styrning och intern kontroll. 

Med utgångspunkt från ovanstående iakttagelser och noteringar gör vi följande bedömningar: 

Vi bedömer att styrelsen och nämnderna, i huvudsak, har bedrivit verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Vi bedömer att 

utbildningsnämnden inte har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt vad gäller 

verksamhets- och ekonomistyrning. Revisorerna riktar stark kritik mot utbildningsnämnden. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll, i stort, har varit tillräcklig, 

undantaget utbildningsnämnden där brister har identifierats kopplat till ekonomistyrningen. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer, utifrån redovisningen av balanskravsresultatet i årsredovisningen, att 

balanskravet efterlevs. 

Vi bedömer att resultatet enligt årsredovisningen inte är förenligt med fullmäktiges mål för god 

ekonomisk hushållning. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2025. 

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelsen och nämnderna samt de 

enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi åberopar bifogad redogörelse och de rapporter som inte tidigare tillställts fullmäktige. övriga 

rapporter har översänts till fullmäktige löpande under året. 

 

Oxelösunds kommun, den dag som framgår av våra digitala underskrifter 

 

Benita Vikström Håkan Lindqvist Elisabeth Barkefors 

Ordförande 
 

 
Eva-Lena Lindgren 

Vice ordförande 
 

 
Lars Johansson 

 
 

 
Susanne Carlsson 

 
Bilagor: 

Revisorernas redogörelse 2025 
EYs granskning av årsbokslut och årsredovisning 2025 

Granskningsrapporter 
Det sakkunniga biträdets yttrande och rapport om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 
kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter 
Granskning av god ekonomisk hushållning och balanskravsresultat 
Granskningsrapporter från lekmannarevisorerna för Oxelösunds Kommun Förvaltnings AB, Oxelö Energi AB, 
Kustbostäder i Oxelösund AB och Oxelö Drift AB 
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Serienummer: 0b77b6d2da66cb[…]d5b7bcf20af1d 
158.174.xxx.xxx 

2026-03-25 15:56:17 UTC 

 
 

BENITA VIKSTRÖM (SSN-validerad)

 

Serienummer: 9b059a10e2b8e5[…]106b03cce0072 
91.128.xxx.xxx 

2026-03-25 15:58:18 UTC 
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ELISABETH  BARKEFORS (SSN-validerad) 

 

Serienummer: 2c8009a42156f1[…]7f463de2ed06f 
IP: 95.202.xxx.xxx 
2026-03-25 22:47:46 UTC 

 
 

SUSANNE CARLSSON (SSN-validerad)

 

Serienummer: cbb31224c6a6e1[…]6bb3db3d2e18a 
192.71.xxx.xxx 

2026-03-26 07:48:50 UTC 
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Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 

säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan. 
 
 

 
"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet." 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 

uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 

originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 

säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering. 

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 

information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se 

https://eutl.penneo.com. 

Så här verifierar du dokumentets äkthet: 

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 

certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 

förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 

enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet. 

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 

validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 

verktyg för digitala signaturer. 
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Redovisning av delegationsbeslut Kultur-och fritidsnämnden 2026-04-23

Beslutsfattare Besluts-
datum

Punkt i
del ordn

Beslutets innehåll i
korthet

Beslutet
hittas

Anders Berglund 260318 A.2 Hyresavtal Fokus 1 Castor



BALANSLISTA 1 (1)

Datum

2026-04-16 B = Beslutsärende med tjänsteskrivelse
MI = Muntlig information

Ärendebeskrivning / ärendenummer Ansvarig Beslutsdatum
och §

Uppdrag/sammanfattning B/MI Uppdrag klart/åter-
rapportering

Redovisning av Campox sportboende 2025-12-09 Redovisas 1 gång per år Q2

Uppföljning Mountainbike-bana

Målstyrning och roller Q4

Uppföljning av internkontroll Q2 Q4

Uppföljning säg vad du tycker Löpande
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